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Esipuhe 
 
 
 
Kulunut toimintavuosi 2007 on ollut tuloksellinen monella tapaa. Onnistumisia ja 
menestystä on tullut toiminnan kaikilla sektoreilla. 
 
Kilpajudokamme ovat menestyneet maailmancupeissa ja kansainvälisissä arvokisoissa. 
Nina Koivumäen MM-kisojen viides sija toi varman paikan Pekingin olympialaisiin. Jani 
Kallunki hankki Euroopan mestaruutensa lisäksi Suomelle peräti kaksi paikka Pekingin 
paralympialaisiin. Nuorissa Samuli Havas toi EM-pronssia. Special Olympicseista 
Shanghaista Suomi sai peräti 10 mitalia. Katan EM-kisoihin Suomi osallistui ensimmäisen 
kerran. 
 
Vuoden alkupuolella judon pariin saatiin palkattua kaksi täysipäiväistä judoammattilaista 
toinen Etelä-Suomeen ja toinen Pohjois- ja Itä-Suomen alueille. Palkkaamiset saatiin 
toteutettua alueiden, liiton ja yhteistyökumppanien yhteisvoimin. 
 
Judoliiton ja sen jäsenseurojen toiminnan määrä ja etenkin laatu on saanut osakseen 
kiittävää huomiota sidosryhmiltä, mikä on osaltaan edesauttanut Judoliiton saamien 
avustusten kasvua. Opetusministeriön avustukseen tuli reilu tasokorotus vuodelle 2007. 
Olympiakomitea on jatkanut Judoliiton tukemista painopistelajeille tarkoitetulla 
järjestelmätuella. Urheilijamme ovat päässeet myös Opetusministeriön urheilija-apurahan 
piiriin. 
 
Jäähyväiset lisenssille uudistuksen valmistelevat toimet aloitettiin jo vuoden 2007 puolella. 
Uudistuspaketin tuloksista päästään nauttimaan lähivuosina. Hallituksella on luja 
luottamus siihen, että nyt tehdyt rohkeat päätökset lisäävät judotoimintaa kaikilla 
sektoreilla tulevina vuosina. 
 
Toimintavuosi 2007 on ollut talouden kannalta haasteellinen, mutta onnistunut. Toiminnan 
kasvaessa myös taloutta pitää vahvistaa tulevina vuosina. 
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Hallinto ja henkilökunta 
 
Vuoden 2007 aikana pidettiin kaksi sääntömääräistä liittokokousta, joissa oli osanottajia 
seuraavasti: 
 
Kevätkokous 31.3.2007 Tampereella Varalan Urheiluopistolla, läsnä 6 seuraa, joilla yhteensä 52 
ääntä. Puheenjohtajana toimi Jouko Rantanen. 
 
Syyskokous 1.12.2007 Helsingissä SLU-talossa, läsnä 29 seuraa, joilla yhteensä 267 ääntä. 
Puheenjohtajana toimi Judoliiton kunniapuheenjohtaja Timo Harju. 
 
Hallituksella oli vuoden 2007 aikana 7 kokousta. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin 
seuraavasti: 
 
Pj Tapio Mäki 6/7 
Vpj Jukka Parvinen 5/7 
Vpj Henry Lipponen 6/7 
Vpj Erkki Kokkonen 4/7 
Ismo Seppänen 5/7 
Esa Vakkilainen 1/7 
Arttu Laitinen 4/7 
Erkki Jokikokko 5/7 
Markku Ilvonen 4/7 
Petteri Pohja 5/7 
 
Erkki Kokkonen erosi hallituksesta kokouksen 4/7 jälkeen hänen puolisonsa tultua valittua 
Judoliiton koulutus- ja nuorisopäälliköksi. Judoliiton puheenjohtaja Tapio Mäki valittiin SLU:n 
hallituksen jäseneksi kaudelle 2008-2009. 
 

Judoliiton työntekijät vuonna 2007 
 
Pekka Lehdes, toiminnanjohtaja, vakituinen. 
Henna Tulkki, toimistosihteeri, vakituinen. 
Reino Fagerlund, valmennuspäällikkö, määräaikainen 1.1.-31.12.2007. 
Jukka-Pekka Metsola, päävalmentaja, määräaikainen 1.1.2006-31.12.2008. 
Kati Myllymäki, nuoriso- ja koulutuspäällikkö, vakituinen. Työsuhde päättyi 31.1.2007. 
Marita Kokkonen koulutus- ja nuorisopäällikkö vakituinen. Työsuhde alkoi 1.8.2007. 
Markus Pekkola nuorten olympiavalmentaja, määräaikainen 15.2.-31.12.2007. 
Mika Mukkula OTO-olympiavalmentaja, osa-aikainen, määräaikainen. 
Seppo Aaltonen OTO-olympiavalmentaja, osa-aikainen, määräaikainen. 
 

Judoliiton toimisto 
 
Judoliiton toimisto muutti isompiin tiloihin 
SLU-talon sisällä Helsingissä Radiokatu 
20:ssä. Judoliitolla on sivutoimipiste 
Tampereella Varalan Urheiluopistolla, jossa 
on päävalmentajan työhuone. 
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Valmennusvaliokunnan alainen toiminta 
 
Suomen Judoliiton aikuisten valmennuksen päätavoitteena vuonna 2007 oli Pekingin 
olympiakarsinnat alkaen Belgradin EM-kilpailuista huhtikuussa ja huipentuen Rio de Janeiron MM-
kilpailuihin syyskuussa. Tavoitteena oli sijoittumalla MM-kilpailuissa mitaliotteluihin hankkia 1-2 
oikeutta suoraan paikkaan Pekingin olympialaisiin. Suorien paikkojen lisäksi valintaan oikeuttavia 
pisteitä kerättiin EM- ja MM-kilpailujen jälkeen järjestetyissä kolmen kilpailun karsintasarjoissa. 
 
Päätavoitteen saavuttamiseksi Suomen Judoliiton valmennuksen johtoryhmä valitsi  
15 urheilijaa kamppailemaan paikasta toukokuun lopussa 2007 Suomen Olympiakomitealle 
esitettyyn päivitettyyn olympiaryhmään, johon nimettiin lopulta 5 urheilijaa: Jaana Sundberg (-52 
kg), Nina Koivumäki (-57 kg), Johanna Ylinen (-63 kg), Valtteri Jokinen (-60 kg)  ja Samuel Mäki (-
90 kg). 
 
Päivitetyn olympiaryhmän valmistautuminen jäljellä oleviin olympiakarsintoihin alkoi Pajulahden 
Urheiluopistolla toukokuun lopussa Urheiluopistosäätiön apurahan turvin järjestetyllä painijoiden 
kanssa yhteisellä peruskuntoleirillä, jota judokat vielä pidensivät toisella viikon jaksolla. Raskas 
olympiakarsintaturnausten sarja pystyttiin toteuttamaan Suomen olympiakomitean järjestelmätuen 
avulla. 
 
Suunnitellusta valmistautumisohjelmasta peruuntui keväällä naisilla kaksi kansainvälistä leiriä ja 
miehillä yksi kansainvälinen leiri. Ohjelmaan otettiin lisää yksi kansainvälinen kesäleiri sekä pitkä 
Aasian turnaus mukaan lukien esiolympialaiset. Raskaasta ohjelmasta johtuen 
olympiaryhmäläisten osallistuminen kotimaisiin kilpailuihin oli vähäistä. Kotimaisille 
valmennusleireille osallistui satunnaisesti myös eestiläisiä kilpailijoita. Kotimaisten kesäleirien 
yhteydessä järjestettiin leirikilpailuja täydentämään vähäistä kansainvälisten kisojen tarjontaa 
kesällä. 
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Olympiaryhmäläisten paras kilpailullinen tulos vuonna 2007 oli kiistatta Nina Koivumäen Rio de 
Janeiron MM-kilpailujen viides sija, joka samalla toi suoran maakohtaisen kiintiöpaikan Pekingin 
olympialaisiin. Vuoden 2007 tilanteen mukaan Johanna Ylinen oli karsintataulukossa neljännellä 
sijalla, kun lopullisen taulukon viisi parasta hankkii kiintiöpaikan olympialaisiin. Jaana Sundberg 
sijoittui Tallinnan ja Rotterdamin karsintakilpailuissa kolmanneksi, mikä taso kahdessa kuudesta 
jäljellä olevasta karsintakilpailusta saattaa riittää maakohtaiseen kiintiöpaikkaan. Miehet saivat 
vuonna 2007 karsintakilpailuissa vain yksittäisiä otteluvoittoja. 
 
Jani Kallunki voitti näkövammaisten EM-
kilpailut Bakussa ja sijoittui viidenneksi 
omaa painoluokkaan yhtä ylemmässä 
sarjassa näkövammaisten MM-kilpailuissa 
Rio de Janeirossa. Näin Kallunki varmisti 
Suomelle kaksi maakohtaista paikkaa 
Pekingin paralympialaisiin. 
 
Antti Virta sijoittui seitsemänneksi 
sotilaiden maailmankisoissa Intiassa, 
Aarne Pitkänen seitsemänneksi 
universiadeissa Bankogissa, ja sokerina 
pohjalla, Jutta Kukkonen ja Sami Hakala 
voittivat kultaa ”Special Olympics”-
kisoissa Shanghaissa. Suomesta osallistui 
edustajia myös veteraanien EM-
kilpailuihin ja katan EM-kilpailuihin. 
 
Kansallisen ja pohjoismaisen tason aikuisten urheilijoiden päätavoitteina olivat vuonna 2007 
valmennusjohdon suosituksen mukaan keväällä Matsumae Cup ja PM-kilpailut sekä syksyllä 
Ruotsin ja Suomen avoimet mestaruuskilpailut. Suomen tavoite olla paras pohjoismaa luetelluissa 
tapahtumissa ei toteutunut Matsumae Cupissa. PM-kisoissa kultaa voittivat Kaisu Redsven, Satu 
Lehikoinen, Antti Rintamäki ja Antti Virta. Ruotsin avointen kilpailujen mestariksi otteli Mika Toroi ja 
Suomen avointen Johanna Ylinen. 
 
Tärkein varsinkin A-nuorten valmennusta vuonna 2007 kehittävä hanke oli pyrkimys palkata 
Suomen Olympiakomitean tuella Suomen Judoliitolle nuorisovalmentaja, jonka tehtäviin kuuluu 
nuorten päivittäisharjoittelun tehostaminen. Valmentajaksi palkattiin Markus Pekkola. 
 

Nuorten valmennus 
 
Alle 20-vuotiaitten Eestin avoimessa 
mestaruuskilpailussa Juho Reinvall voitti 
painoluokkansa, kuten teki myös Pinja 
Hautanen Limfjordscup-kilpailussa. 
Nuorten ”World Cup” -kilpailussa Vörussa 
Tiia Suo-Yrjö ja Vilma Siiki sijoittuivat 
hopealle ja Riia Turpela pronssille. PM-
kilpailussa Juho Reinvall, Hanna Liimatta 
ja Pinja Hautanen ottivat kultaa. Pietarin ja 
Berliinin ”World Cup” –kilpailuissa Suomen 
joukkue ei menestynyt. Kiovassa Juho 
Reinvall oli toinen sekä Mikko Sykkö ja Tiia 
Suo-Yrjö kolmansia, kuten myös Juho 
Reinvall Wienissä. Ruotsin avoimissa 
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mestaruuskilpailuissa ikä- ja painoluokkansa voittivat Tiia Suo-Yrjö, Petri Luukkonen, Juho Reinvall 
ja Eetu Laamanen. 
 
Alle 20-vuotiaitten EM-kilpailuissa Prahassa Juho Reinvall sijoittui parhaana suomalaisena 
kahdella otteluvoitollaan yhdeksänneksi. Alle 23-vuotiaitten Salzburgin EM-kilpailuissa Nina 
Koivumäki ja Antti Rintamäki saavuttivat viidennen sijan. Kesän ohjelmaan suunniteltu 
kansainvälinen harjoittelukeskusjakso Bathin yliopistossa ei toteutunut majoitusvaikeuksien vuoksi. 
 
Alle 17-vuotiaiden päätavoitteet vuonna 2007 olivat kesän EM-kilpailut ja Euroopan nuorten 
olympiafestivaalit. Jälkimmäisessä suomalaiset eivät onnistuneet, mutta EM-kilpailuissa Samuli 
Havas sijoittui pronssille ja Anni Ikälä viidenneksi. Muissa alle 17-vuotiaiden kilpailuissa Karri 
Myllylä sijoittui Bremenissä kolmanneksi, Laura Kakko, Vadud Balatkhanov, Samuli Havas ja Ville 
Kiljander voittivat painoluokkansa Limfjordscupissa Tanskassa, kuten myös Vadud Balatkhanov, 
Anni Ikälä ja Laura Lind PM-kisoissa. Tsekissä Jicinin kansainvälisessä turnauksessa Anni Ikälä oli 
toinen ja Ville Kiljander viides. Alle 17-vuotiaiden Ruotsin avoimissa mestaruus-kilpailuissa Ville 
Kiljander oli ainoa suomalainen kultamitalisti. 
 

Valmennuksen tehostaminen ja toteutus 
 
Suomen Olympiakomitean ja Suomen Judoliiton valmennustukien avulla olympiaryhmän leireillä oli 
tarjolla mm. lihashuollon ja psyykkisen valmennuksen palveluja. Lajiharjoittelun laatua ja 
kilpailullisuutta parannettiin kutsumalla aikuisten leireille mukaan parhaat  
A-nuoret.  Kansallisista Samurai- ja Finlandia-kilpailusarjoista muodostettiin yhtä aikaa toteutettuja 
superviikonloppuja, joihin yhdistettiin kilpailuun valmistautumisharjoitus, kilpailun 
analysointiharjoitus ja leiripäivä. Muutosten vuoksi vapautuneita viikonloppuja oli tarkoitus käyttää 
Baltian ja Skandinavian maiden yhteisiin valmennusleireihin sekä perusharjoitteluun. Mainitut 
yhteisleirit eivät toteutuneet suunnitellulla tavalla. 

 
Kotisaliharjoittelun 
yhteensopivuutta 
liittovalmennuksen 
kanssa pyrittiin 
parantamaan 
valmennuspäällikön, 
päävalmentajan ja 
liittovalmentajien kokoon 
kutsumilla 
henkilökohtaisten 
valmentajien 
suunnittelupalavereilla 
Tampereella ja 
Pajulahdessa. Helsingin 
ja Varalan palavereissa 
oli mukana neuvoja 
antamassa myös 
Euroopan Judoliiton 
urheilujohtaja Daniel 
Lascau.  

 
Suomen Judoliitto kutsuttiin mukaan ”hyvä harjoittelu” –hankkeeseen, jonka tarkoituksena on 
selvittää, kuinka suomalaiset nuoret liikkuvat ja harjoittelevat eri ikäisinä, ja verrata harjoittelua 
suosituksiin.  
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Joululeirillä järjestettiin urheilijoille ja heidän valmentajilleen antidoping-koulutus, johon osallistui 53 
urheilijaa ja 23 valmentajaa. 
 
Valmennuspäällikkönä vuonna 2007 toimi Reino Fagerlund ja päävalmentajana Jukka-Pekka 
Metsola. Naisten valmentajina jatkoivat olympiavalmentajat Mika Mukkula ja Seppo Aaltonen. Alle 
20-vuotiaiden miesten valmentajana aloitti Markus Pekkola avustajanaan Timo Myöhänen. Alle 20-
vuotiaiden naisten valmennuksen yhteyshenkilönä toimi Laura Mikkonen. Alle 17-vuotiaitten 
poikien valmentajana toimi Janne Romppanen avustajanaan Ilkka Porna. Tyttöjen ryhmän 
valmentajana toimi Marita Kokkonen. Mäkelänrinteen urheilulukion judovalmentajana toimi Markus 
Pekkola, Sammon urheilulukion 
Rami Myllymäki ja Puolustusvoimien 
urheilukoulun judovalmentajana 
Manne Isoranta. 
 
Opetusministeriön urheilija-apurahan 
saivat Jani Kallunki, Nina Koivumäki 
ja Jaana Sundberg. Suomen 
Olympiakomitean nuoren urheilijan 
tukea saivat vuonna 2007 vanhoina 
stipendiaatteina Antti Rintamäki ja 
Antti Virta, sekä uusina Juho 
Reinvall ja Elina Paulman. 
Puolustusvoimien urheilukouluun 
valittiin vuonna 2007 kuusi urheilijaa. 
 

Katan EM-kilpailut 
 
Suomi osallistui ensimmäistä kertaa katan EM-kilpailuihin, jotka järjestettiin toukokuussa Saksan 
Wuppertalissa. Pari Stefan Lindgren ja Tero Malkki sijoittuivat nage-no-katassa 20. sijalle. Nage-
no-kata –kilpailuun osallistui 26 paria. Katan EM-kilpailut järjestettiin toista kertaa. 
Katakilpailutoiminta on Dan-Kollegion ja Judoliiton yhteistoimintaa. 
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Harrastejudovaliokunnan alainen toiminta 
 
Harrastejudon valiokuntaan kuuluvat aluetoiminta, koulutus-, lasten ja nuorten judon-, sovelletun 
judon-, kuntojudon työryhmät sekä Dan-kollegion yhteistyö. 
 
Koulutus- ja nuorisopäällikön Kati Myllymäen työsuhde päättyi tammikuun lopussa. Uusi koulutus- 
ja nuorisopäällikkö Marita Kokkonen aloitti työnsä 1.8.2007. Kyseisen tilanteen vuoksi muutama 2. 
tason valmennuksen teemakoulutus siirrettiin järjestettäväksi vuodelle 2008. 
Harrastejudovaliokunnan alaiset työryhmät eivät kokoontuneet säännöllisesti vaan pitivät 
tarvittaessa kokouksia. Harrastejudovaliokunnan puheenjohtajana toimi Henry Lipponen. 
 

A luetoiminta  
 
Aluetoiminnan työryhmän puheenjohtajan toimi Petteri Pohja ja työryhmän jäsenenä Erkki 
Jokikokko.  
 
Aluepäällikköinä toimivat: 
Lounais-Suomi: Aulis Pihlajamäki 
Länsi-Suomi: Juha Murtomäki 
Pohjois-Suomi: Jari Metso 
Itä-Suomi: Harry Halttu 
Kaakkois-Suomi: Aki Lehto 
Etelä-Suomi: Erkki Jokikokko 
 
Alueet toimivat omien toimintasuunnitelmiensa pohjalta. Alueilla peruskoulutukset toimivat hyvin. 
Muutamilla alueilla alueleirit vetivät judokoita harjoittelemaan yli aluerajojen, joten osallistujia oli 
leireillä satoja. Etelä-Suomen alueella on toteutettu suosittuja katakoulutuksia sekä – leirejä. 
Aluegraduointeja on ollut jokaisella alueella. 
 
Etelä-Suomen sekä Pohjois- ja Itä-Suomen alueille saatiin palkattua kaksi täysipäiväistä 
judoammattilaista alueiden, Judoliiton ja yhteistyökumppaneiden yhteisrahoituksella. Petteri Pohja 
aloitti Pohjois- ja Itä-Suomen aluetoiminnan koordinaattorina alueiden, Lapin Urheiluopiston ja 
Judoliiton yhteisrahoitukella. Markus Pekkola aloitti pääkaupunkiseudun urheiluakatemian 
valmentajana ja nuorten olympiavalmentajana helmikuussa Olympiakomitean, Judoliiton ja sen 
Etelä-Suomen alueen yhteisrahoituksella. 
 

Lasten ja nuorten judo 
 
Työryhmään on kuulunut Niina Nikulainen (Kirkkonummi), 
Sini Hukka (Kitee) ja Pekka Pöyhönen (Helsinki) sekä 
harrastejudovaliokunnan puheenjohtaja Henry Lipponen.  
 
Muksujudon koulutukset toteutuivat suunnitelmien 
mukaan. Lasten ja nuorten ohjaajakoulutus – Nuori 
Suomi-koulutuksia pidettiin kaksi.   
 
Oppaat Judokan vanhemmille, aloittelijalle, muksujudoon 
sekä ensimmäisiin kilpailuihin valmistuivat osana 
tradenomiopiskelija Jaana Sundbergin opinnäytetyönä. 
Oppaat ovat  ladattavissa Suomen Judoliiton web-sivuilta 
vuoden 2008 alkupuolella.  
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Koulutus- ja nuorisopäällikkö on toiminut yhteyshenkilönä Nuori Suomeen. 
Judoliitossa oli Sinettiseuroja 13 vuonna 2007. Kuluneen vuoden aikana 
koulutus- ja nuorisopäällikkö teki yhden auditointikäynnin. Sinettiseuroista 
seitsemän osallistui Nuoren Suomen järjestämään valtakunnalliseen 
Sinettiristeilyyn. Risteilyn aikana judoseuroilla oli oma tapaaminen sekä 
budolajien yhteinen koulutustilaisuus. Päivi Vauhkonen Judoseura Sakurasta 
esitteli sinettiristeilyn yhteydessä järjestetyillä seuramessuilla seuransa 
laadukasta toimintaa. 
 
Nuorten opiskelun ja judoharjoittelun yhteensovittaminen on toteutunut hyvin 
Tampereella Sammon Urheilulukiossa sekä judovalmennusta tarjoavissa 
urheiluakatemioissa pääkaupunkiseudulla, Lahdessa, Joensuussa ja 
Rovaniemellä. 
 
Miikka Neuvonen Savonlinnan Shikatasta valittiin Liikunnan ja Urheilun Nuorisokomitean LUNKin 
jäseneksi. 
 

Koulutus 
 
Koulutustyöryhmässä oli Henry Lipponen, Petteri Pohja (Rovaniemi), Jari Mäkelä (Pori), Laura 
Mikkonen (Tampere). Koulutus- ja nuorisopäällikön Kati Myllymäen työsuhde päättyi 31.1.2007 ja 
tehtävään valitun Marita Kokkosen työsuhde alkoi 1.8.2007. Työntekijän vaihdoksesta johtuen 
koulutustyöryhmä ei kokoontunut vuoden aikana ja muutamia koulutustilaisuuksia jouduttiin 
siirtämään keväältä syksyyn tai vuoden 2008 puolelle. 
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Toteutuneet koulutukset vuonna 2007: 
 
Koulutus aika määrä 

yht.  
paikka taso osallistuja-

määrä 
Judon perusteet  8 alueet 1. taso 152  
Oppimisen opettamisen 
perustaidot 

 9 alueet 1. taso 131  

Lasten ja nuorten –
ohjaajakoulutus 

5/2007 
12/2007 

2 Porvoo  
Pori 

1.taso 34 

Peruskurssiohjaajakoulutus  1  
Helsinki 

1.taso 8 

Katakoulutukset  2 alueet 1.taso 54 
 Yht.  22  1. TASO 379 
Muksujudo 1 3/2007 1 Tampere 2.taso 28 
Muksujudo 2 5/2007 1 Tampere 2.taso 12 
Kouluttajakoulutus 11/2007 1 Tampere  2.taso 15 
Ideoita kuntojudoon 
koulutus 

11/2007 1 Tampere 2.taso 23  

 Yht. 4  2. TASO 78 
Valmentajien koulutuspäivä 12/2007 1 Tampere lisäkoulutus 23 
Sinettiseurojen tapaaminen 9/2007 1 Risteily  lisäkoulutus 11 
ADT-koulutus 12/2007 2 Tampere lisäkoulutus 76 
Sporttirekisterikoulutus 10/2007 

11/2007 
11/2007 

3 Helsinki, 
Jyväskylä, 
Oulu  

lisäkoulutus 64 

 Yht . 7   174 
VAT    4. taso  3 
 Yht. 3   3 
YHTEENSÄ KAIKKI  33   634 
Luvut on kirjattu alueiden ilmoitusten mukaan. Luvuissa ei ole mukana Dan-Kollegion koulutuksia 
eikä tuomarikoulutuksia, jotka on raportoitu tuomaritoiminnan toimintakertomustekstissä. 
 

A lueiden koulutustoiminta vuonna 2007:  
 
Alueet Koulutustapahtumien  

lukumäärä 
Koulutusten  
osallistujamäärät 

Etelä-Suomi 13 250 
Kaakkois-Suomi 1 10 
Itä-Suomi 3 55 
Pohjois-Suomi 3 31 
Lounais-Suomi 4 61 
Länsi-Suomi 3 60 
Judoliito 8 252 
Muu  3 
YHTEESÄ 35 722 
Luvuissa tuomarikoulutukset mukana.  
 
Koulutustoiminnan hienoisessa laskussa näkyy, että koulutus- ja nuorisopäällikön tehtävä oli 
täytettynä vain viisi kuukautta vuonna 2007. Alueilla peruskoulutukset pyörivät vakiintuneen 
käytännön mukaan. Etelä-Suomen alue järjesti myös katakoulutuksia. Uutena koulutuksena 
Judoliitto järjesti kolme Sporttirekisterikoulutusta seurojen jäsenrekisterien hoitajille.  
 



Suomen Judoliitto 
Toimintakertomus 2007 

 12 

A luekouluttajat vuonna 2007 : 
 
Etelä Suomen alue Frans Tuominen, Jukka Laalo, Marjaana Koivula, Timo Lehtonen, 

Jan Eklund 
Lounais-Suomen alue Mikko Välimäki,j Kati Kajander ja Rami Myllymäki 
Kaakkois-Suomen alue Samu Laitinen, Juho Pakkanen ja Jukka Lempiäinen 
Länsi-Suomen alue Ilari Ikonen ja Harri Niemenmaa 
Itä-Suomen alue Jarmo Renvall, Ari Kyllönen, Jarmo Kinnunen ja Harri Tiitinen 
Pohjois-Suomen alue Petri Heiskanen, Jari Metso, Sauli Niiranen, Sami Pirinen, Petteri 

Pohja, Jani Suokanerva 
 
Yhteistyö SLU:n, SLU alueiden ja Varalan Urheiluopiston kanssa sujui hyvin koulutusten suhteen.  
 

Kuntojudo 
 
Kuntojudoryhmiä toimii useissa judoseuroissa ympäri Suomen. Ikärakenne ryhmissä on ollut 15 – 
65 vuotta. Ideoita kuntojudoon koulutus pidettiin Varalassa marraskuussa. Kouluttajina olivat Heikki 
Lähteenkorva, Heikki Kettunen, Henry Lipponen ja Marita Kokkonen. Kuntojudon perusmateriaali 
on kunnossa. Koulutuksessa kerättyyn palautteeseen perustuen koulutusmahdollisuuksia 
kuntojudon osalta lisätään seuraavan vuoden aikana, jotta ajankohtaisin tieto kuntoliikunnasta ja 
sen vaikutuksista päivittyy kuntojudo-ohjaajille.   
 

Dan-kollegioyhteistyö  
 
Yhteyshenkilönä toimi Arttu Laitinen. Koulutus- ja nuorisopäällikkö on käynyt keskusteluja Dan-
kollegion jäsenten kanssa koulutusten ja vyövaatimusten linjauksista. Koulutus- ja nuorisopäällikkö 
on konsultoinut Dan-kollegion jäseniä heidän luodessaan sääntöjä sovelletun judon vyökokeisiin.  
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Sovelletun judon toiminta (erityisryhmien judotoimin ta) 
 
Sovelletun judon toimintaa oli tarjolla 23 paikkakunnalla: Helsinki, Jyväskylä, Kajaani, 
Kirkkonummi, Kotka, Kuopio, Kuusankoski, Lahti, Lappeenranta, Lohja, Loviisa, Mikkeli, Naantali, 
Nokia, Nurmes, Oulu, Pori, Porvoo, Pyhäjärvi, Raisio, Rovaniemi, Tampere, Vantaa. Muutamilla 
paikkakunnilla on useita ryhmiä. Joissakin seuroissa kehitysvammaiset harrastajat on integroitu 
ikäryhmänsä mukaisiin harjoituksiin. Sovelletun judon harrastajia on seuroissa yhteensä noin 300, 
joista 2/3 on alle 19-vuotiaita.  
 
Suomen Mestaruuskilpailut oli 
Kuopiossa. Kotimaassa järjestettiin yhdet 
kansalliset kilpailut sekä yhdet 
kansainväliset Judo4all- kilpailut. 
Molempien kilpailujen yhteydessä 
järjestettiin myös leirit, joihin kaikilla oli 
mahdollisuus osallistua. Sovelletussa 
judossa on yksi valmennusryhmä, johon 
kuuluu 19 kansainväliseen 
menestykseen tähtäävää judokaa.  
 
Erityisryhmien judon Euroopan päätapahtuma Judo4all2007 järjestettiin 14.-17.6.2007 Pajulahden 
urheiluopistolla. Tapahtumassa oli kaikkiaan 193 henkilöä, joista tapahtuman yhteydessä 
järjestettyyn kilpailuun osallistui 90 henkilöä.  
 
Vuoden 2007 kansainvälinen kohokohta oli 
kehitysvammaisten urheilijoiden Special 
Olympics kesämaailmankisat, joihin Suomesta 
osallistui 13 judokaa sekä 4 valmentajaa. 
Mestaruuteen ottelivat Sami Hakala (-73 kg) ja 
Jutta Kukkonen (+78 kg). 
 
Näkövammaisten judokoiden joukkue osallistui 
kolmeen kansainväliseen tapahtumaan 
(Azerbaitzan, Hollanti, Brasilia) kotimaisten 
kesäleirien (Pori, Heinävesi, Helsinki) lisäksi. 
Vuoden parhaimmista saavutuksista 
kilpailusaralla vastasi Jani Kallunki. Bakun EM 
kilpiluissa Jani voitti Euroopan mestaruuden.  
Brasiliassa näkövammaisten maailmakisoissa 
Jani otteli viidenneksi. Kallungin EM- ja MM-
kisojen tulokset toivat Suomelle kaksi paikkaa 
Pekingin paralympialaisten näkövammaisten 
judoon.  
 
Vammaisurheilujärjestöt järjestivät omille 
nuorilleen seura- ja järjestötyön koulutuksen 
”Nuori Toimija” – koulutuksen Pajulahdessa 23. 
-25.3.  ja  21.- 23.9.2007. Koulutukseen 
osallistuivat judokoista Sakuran Mikko 
Niskanen ja Teemu Heikkinen, Tampereen 
Judon Marianna Lähteenmäki sekä Lahden 
Judoseuran Helena Hellsten. He toimivat 
omissa seuroissaan apuvetäjinä. Lisäksi sovelletun judon harrastajia oli toimitsijatehtävissä 
Judo4all -kilpailuissa 16.6. Pajulahdessa. 
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Sovellettu judo oli esillä myös televisiossa; Kaakkois-Suomen TV-uutisissa sekä MTV:n aamu 
TVssä Shanghain kisojen yhteydessä. Shanghain kisojen yhteydessä suomalaiset olivat esillä 
myös Kiinan ja Japanin TV:ssä. 

 
Sovellettu judo sai hyvin palstatilaa paikallislehdissä erilaisten tapahtumien yhteydessä. Judoliiton 
Ippon –lehden lisäksi sovelletusta judosta on kirjoitettu Nuoren Suomen Sinettisanomissa, Suomen 
Invalidien Urheiluliiton (SIU) ja Suomen Kehitysvammaisten Liikunnan ja Urheilun (SKLU) lehdissä. 
Sovelletun judon ryhmät ovat hyvin esillä erityisryhmien liikunnan tiedotteissa. 
 
Paikkakunnilla on järjestetty judonäytöksiä erityiskouluilla sekä paikallisilla judosaleilla. Kokemäen 
Pitkis Sport – kesäleirillä judo on vakiintunut laji. Näkövammaisten lasten Sporttiskerhoissa 
Helsingissä ja Vuorelassa oli useita judotunteja. Kuopiossa pidettiin kolme judonäytöstä 
”Liikuntahässäkässä”, joka oli Vammaisliikunnan ja soveltavan liikunnan päivä. Lisäksi Tampereen 
Apuvälinemessujen Liikuntamaassa judo oli kokeilu- ja näytöslajina kaikkina kolmena 
messupäivänä.  
 
Seurojen kotisivuilla on esittelyjä sovelletun judon toiminnasta, leireistä ja kilpailuista.  
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Hallintovaliokunnan alainen toiminta 
 

Tuomaritoiminta 
 
Tuomarikomission koostumus oli vuonna 2007 
 
Puheenjohtaja Veli-Matti Karinkanta 
Sihteeri Teppo Mattsson 
Jäsen Kari Neuvonen 
Jäsen Ismo Seppänen 
 

Kokoukset 
 
Tuomarikomissio piti kolme tapaamiskokousta ja kaksi sähköpostikokousta. 
 

Tiedotus 
 
Judoliiton www-sivujen Tuomarit 
– palstaa ylläpidettiin. Palstalla 
ovat mm. 
sääntömuutostiedotukset, 
tuomariraportit, lista lisenssin 
omaavista tuomareista, 
tuomarikomission kokouksien 
päätökset ja ”Usein kysytyt 
kysymykset”. 
 
YahooGroupsin Judotuomarit - 
postituslistaa käytettiin 
sääntötiedotusten, 
tuomaritarpeen ja 
tuomariraporttien ilmoittamiseen. 
 

Koulutukset  
 
Jatkokoulutukset 

Tilaisuus Paikka Kouluttajat Aika Osallistujia 
Kouluttajakoulutus Nastola Mika Korpelainen ja Veli-

Matti Karinkanta 
28.7.2007 10 

Jatkokoulutus Järvenpää Timo Lehtonen 15.9.2007 18 
Jatkokoulutus Tallinna Jan Snijders 4.8.2007 11 
Jatkokoulutus Seinäjoki Jarmo Haapoja ja Ari 

Mäki-Hakola 
13.10.2007 11 

Jatkokoulutus Savonlinna Kari Neuvonen 6.10.2007 12 
Jatkokoulutus Rovaniemi Jani Suokanerva 7.10.2007 12 
Jatkokoulutus Lahti Juha Vuorela 17.11.2007 10 
Jatkokoulutus Tampere Veli-Matti Karinkanta 29.12.2007 18 

 
Norjassa pidettyyn EJU:n tuomariseminaariin osallistui Mika Korpelainen. 
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Peruskoulutukset 
Paikka Kouluttaja Aika Osallistujia 
Lounais-Suomi Veli-Matti Karinkanta elo-syyskuu  12 
Etelä-Suomi Teppo Mattsson, Esa 

Korhonen ja Markku Ilvonen 
huhti-toukokuu 7 

 

Tuomarilisenssien määrä 
Vuoden lopulla oli Suomessa kaikkiaan 142 judotuomaria, joista kansallisia: 19 D-, 66 C-, 23 B-, 28 
A-tuomaria ja kansainvälisiä: viisi Continental-tuomaria ja yksi International-tuomari. 
 

Kansainväliset kilpailut 
 
Kansanväliset tuomarit tuomitsivat maailmancupeissa seuraavasti: 
Unkari  Matti Tieksola 
Itävalta   Mika Korpelainen 
Tsekki   Matti Tieksola 
Puola  Kari Neuvonen 
Italia  Kari Neuvonen 
Tanska   Veli-Matti Karinkanta 
Venäjä  Mika Korpelainen 
Romania  Veli-Matti Karinkanta 
Portugali  Merja Hakamäki ja Mika Korpelainen 
Iso-Britannia  Veli-Matti Karinkanta 
Viro  Merja Hakamäki 
Alankomaat  Kari Neuvonen 
Azerbaizan  Mika Korpelainen 
Valko-Venäjä   Matti Tieksola 
 
Kansainväliset tuomarit tuomitsivat mestaruuskilpailuissa seuraavasti: 
MM Brasilia   Kari Neuvonen 
EM Serbia   Kari Neuvonen 
EYOD Serbia   Merja Hakamäki 
EMU20 Tsekki   Mika Korpelainen 
EMU23 Itävalta   Matti Tieksola ja Veli-Matti Karinkanta 
EM Veteraanit Saksa  Merja Hakamäki 
Special Olympics Kiina  Rami Myllymäki 
IBSA EM Azerbaizan Matti Tieksola 
Edellisten lisäksi tuomitsivat kansalliset tuomarimme useissa kilpailuissa ulkomailla.  
 

Materiaalit 
Tuomareille teetettiin nimikoidut kauluspaidat. 
 

Nimeämiset 
Aluetuomareina toimivat: 
Etelä-Suomi: Janne Nyman 
Länsi-Suomi: Jukka Peltomäki 
Itä-Suomi: Ismo Seppänen 
Kaakkois-Suomi: Juha Vuorela 
Pohjois-Suomi: Jani Suokanerva 
Lounais-Suomi: Merja Hakamäki 
Vuoden judotuomariksi nimettiin kansainvälisen B-lisenssin suorittanut Juha Vuorela. 
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Kansainvälinen toiminta 
 
Suomen Judoliitto on jäsenenä Kansainvälisessä Judoliitossa (IJF) ja Euroopan Judoliitossa (EJU). 
 
IJF:n kongressiin syyskuussa Rio de Janeirossa osallistuivat Judoliiton edustajana puheenjohtaja 
Tapio Mäki ja toiminnanjohtaja Pekka Lehdes. EJUn kongressissa Varsovassa joulukuussa 
Judoliittoa edusti puheenjohtaja Tapio Mäki. EJUn kongressin yhteydessä järjestettiin myös Nordic 
Meeting, johon osallistui Tapio Mäki. 
 
Judoliitto päätti hakea vuoden 2009 näkövammaisten EM-kisoja. Hakuasiakirjat valmisteltiin 
joulukuussa ja toimitettiin International Blind Sport Federationin (IBSA) judojaokselle. 
 
Lauri Malinen jatkoi toimintaansa EJUn lääketieteellisen komission jäsenenä. 
 

Finnish Open 
 
Perinteinen Finnish Open turnaus järjestettiin 10.-11.11.2007 Vantaan Tikkurilassa. Turnaukseen 
osallistui 215 kilpailijaa 22 maasta. Finnish Open sunnuntaipäivän otteluista näytettiin kooste YLEn 
kakkoskanavalla. Lähetys sai keskikatsojaluvukseen 200.000 katsojaa. Lähetys näytettiin 
uusintana YLE Extra-kanavalla. Turnauksen järjestelyistä vastasi Tikkurilan Judokat. 
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Tiedotus ja markkinointi 
 
Judoliiton tärkeimmät 
tiedotuskanavat ovat Ippon –
lehti, Seuraposti ja internet 
kotisivut, jotka ovat nousseet 
tärkeimmäksi 
tiedotuskanavaksi. Sähköinen 
seuraposti leviää yahoo-groups 
postituslistojen kautta noin 
kahdelle sadalle judokalle. 
Paperimuotoisen Seurapostin 
tilaajia oli loppuvuonna enää 
25. 
 
Vuoden viimeisestä numerosta 
lähtien Ippon uudistettiin 
aikakausilehtimuotoiseksi 
Judolehti Ipponiksi. 
 
Judoliitosta lähti Suomen 
Tietotoimistolle edelleen muille 
tiedotusvälineille levitettäväksi 
yhteensä noin 50 tiedotetta. 
Sama määrä tiedotteita 
toimitettiin YLEn 
urheilutoimitukselle. 
 
Judoliiton kotisivujen 
kävijämäärä jatkoi nousuaan. 
Syksyllä 2006 kymmenen viikon 
mittausjaksolla etusivulle tuli 
keskimäärin 5.854 käyntiä 
viikossa. Kotisivujen lisäksi 
liitolla on Open Forum 
keskustelupalsta omana 
sivustoaan. Open Forumista ei 
ole saatavilla kävijätilastoa. 
 
Judoliiton 
yhteistyökumppaneita 
vuonna 2007 olivat 
(aakkosjärjestyksessä) 
 
Petlastech (Noris judogit ja varusteet) 
Pohjola (judokoiden vakuuttaja, Tuplaturva) 
SAS / Blue One (lentoyhtiö) 
Suomen Matkatoimisto (liiton matkanjärjestäjä) 
Valkoinen Risti Oy (Gainomax palautumisjuoma) 
Varalan Urheiluopisto (edustusvalmennuskeskus) 
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Antidopingtyö 
 
Judoliitto on jakanut ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa” –oppaan 
edustusvalmennusryhmille, niiden valmentajille ja seuroille. Oppaan viimeisintä versiota on 
saatavilla liiton toimistosta. 
 
Valmennustukea nauttivien urheilijoiden valmennustukisopimuksissa on antidopingpykälät. 
 
Joululeirin yhteydessä järjestettiin antidoping-luennot edustusvalmennusryhmiin kuuluville 
urheilijoille ja valmentajille. Luennoille osallistui 53 urheilijaa ja 23 valmentajaa. Luennoista vastasi 
ADT:n laatupäällikkö Marjorit Nurmi. 
 
Judoliiton huippuvalmennuksen vuosisuunnitelma on toimitettu Antidopingtoimikunnalle. 
 
Päivitykset kiellettyjen lääkeaineiden ja menetelmien listaan on julkaistu Judoliiton kotisivuilla. 
 
Antidopingasiat on liitetty osaksi Judoliiton ohjaaja- ja valmentaja koulutuksia ja niiden 
koulutusmateriaaleja. 
 
Judoliiton syyskokous hyväksyi 24.11.2004 kilpailumääräykset vuodelle 2005, joissa määritellään 
dopingrangaistukset. Syyskokous 26.11.2006 hyväksyi kilpailumääräykset vuodelle 2007. 
 
Suomen edustajana Euroopan Judo Unionin antidopingtyöstä vastaavassa lääketieteellisessä 
komissiossa toimii Lauri Malinen. 
 

Tuplaturva 
Judoliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 
valmentaja ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta Pohjolan 
Tuplaturvavakuutuksella. Vakuutus on seuroille maksuton. 
 

Sporttirekisterin käyttöönotto ja vakuutusturvan uud istaminen 
Syksyllä aloitettiin jäsenseurojen jäsenten tietojen siirtäminen Sporttirekisteriin. Jäsenseurojen 
jäsenrekisterien hoitajat koulutettiin Sporttirekisterin käyttöön syksyllä pidetyissä kolmessa 
koulutustilaisuudessa. 
 
Judoliitto päätti lakkauttaa kilpailulisenssin ja siihen liittyvän lisenssivakuutuksen. Vuoden 2008 
alusta lähtien päätettiin ottaa koko liiton jäsenkunnan kattava jäsenvakuutus, jonka voimassa olo 
perustuu jäsenten rekisteröintiin Sporttirekisteriin. 
 

Teosto ja Gramex 
Judoliitto on mukana SLU:n TEOSTO ja GRAMEX –sopimuksissa, jotka antavat liiton 
jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua 
musiikkia veloituksetta. 
 

Judoliiton jäsenyydet muissa yhteisöissä 
Suomen Judoliitto on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU), 
Suomen Olympiakomitea (OK), Nuori Suomi (NS), Suomen Voimistelu- ja Urheiluliitto (SVUL), 
Euroopan Judoliitto (EJU), Kansainvälinen Judoliitto (IJF) ja Urheilutyönantajat. 
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Talous  
 
Syysliittokokous oli hyväksynyt liitolle budjetin, joka oli 10.207 euroa alijäämäinen. Tilikauden 2006 
jälkeen liiton oma pääoma oli +108.256,11 euroa. 
 
Talouden kehitys vuosina 2001-2007 tuhansina euroin a. Liitto ilman alueita.  
Vuosi 2001 2002 2003  2004 2005 2006 2007 

Budjetin menot 533 561 589 595 742 899 (+391) 848 

Budjettitavoite +0 +0 +1 +0 -20 0 (+50) -10 

Tilipäätöksen tulos +23 +18 -1 +26 -84 +26 (+50) -14 

Oma pääoma tilikauden 
päättyessä 

+52 +70 +69 +95 +10 +36 (+50) +72 

Vuoden 2006 luvuissa suluissa EM-hankkeen osuus. 
 
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
Tuloslaskelmassa ja taseessa on mukana edellisvuosien tapaan kaikkien kuuden alueen 
tilinpäätökset. 
 
Tulos 
Tilikauden tulos on -8.582,44 euroa, joka sisältää alueiden nettotulosta +5.287,63 euroa. Liiton 
tulos ilman alueita on -13.870,01 euroa. Budjetoitu alijäämä vuodelle 2007 oli -10.207 euroa. 
Edellisen tilinpäätöksen tulos ilman alueita oli +75.826,89 euroa sisältäen EM-kisojen nettotulosta 
+49.547,69 euroa. 
 
Tase 
Tilikauden 2007 taseessa on mukana edellisvuoden tapaan kaikki kuusi aluetta, jotka vaikuttavat 
taseessa kohdissa ”rahoitusomaisuus, rahat ja pankkisaamiset, ”siirtosaamiset”, ”siirtovelat” ja 
”oma pääoma”. 
 
Liiton rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden 31.12.2007 päättyessä 92.312,59 euroa sisältäen 
alueiden pankkisaamisia 27.411,12 euroa. Liiton budjetin mukaiseen toimintaan käytettävissä 
olevat rahavarat tilikauden päättyessä olivat 64.901,47 euroa. 
 
Edellisen tilikauden päättyessä 31.12.2006 liiton oma pääoma oli +108.256,11 euroa, ja se sisälsi 
alueiden omia pääomia +22.014,39 euroa. Judoliiton oma pääoma tilikauden 2006 päättyessä 
ilman alueita oli + 86.241,72 euroa. 
 
Liiton oma pääoma tilikauden 2007 päättyessä on +99.673,67 euroa, ja se sisältää alueiden omia 
pääomia +27.302,02 euroa. Judoliiton oma pääoma tilikauden 2007 päättyessä ilman alueita on 
+72.371,65 euroa. 
 
Budjettivertailu 
Judoliitolle myönnetyt avustukset olivat kaikkiaan 66.050 euroa budjetoitua suuremmat. Lisenssi- 
ja jäsenmaksutuotoissa jäätiin budjettitavoitteesta 14.109 euroa. Passi- ja graduointituotoissa 
jäätiin 11.928 euroa. Lehtiuudistuksen myötä lehdentekokustannukset nousivat jo vuoden 2007 
puolella 9.769 euroa budjetoitua suuremmiksi. 
 
Talousseuranta 
Talousseuranta perustui kuukausittain tehtäviin tuloslaskelma-, tase- ja maksuvalmisuraportteihin. 
Taloustilanteesta raportoitiin hallitusta kaikissa kokouksissa, kuukausittain puheenjohtajaa ja 
kerran tilintarkastajaa. 
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Vastuut ja takaukset 
Judoliitto on sitoutunut viiden vuoden alivuokralaissopimukseen SLU:n toimitalossa Helsingissä 
Radiokatu 20:ssä. Vuokrajärjestelyyn liittyen Judoliitto on sitoutunut vuokrasopimusajaksi 
omavelkaiseen takaukseen SLU:n puolesta sen oman vuokrasopimuksessa sovitun 
vuokranmaksun ja muiden velvoitteiden vakuudeksi. Takauksen suuruus on kahden kuukauden 
vuokra. 
 

Suomen Judoliitto ry 

Käyttösuunnitelmaseuranta 2007 

31.12.2007 

BUDJETTI 2007 TOTEUTUNUT 2007 

Valmennustoiminta 
Budjetoidut 

tulot 
Budjetoidut 

menot 
Toteutuneet 

tulot 
Toteutuneet 

menot 
  Miesten ja naisten valmennus 100000 -262563 90761 -286096 
  Yhteensä   -162563   -195335 
           
  Nuorten valmennus 135000 -154000 85349 -109843 
  Yhteensä   -19000   -24494 
           
  Valmennus muut 100000 -37100 128887 -58417 
  Yhteeensä 62900   70470   
           
  Valmennustoiminta yhteensä 335000  -453663 304997 -454356 
  Yhteensä    -118663   -149359 

            

Harrastevaliokunnan toiminta 
Budjetoidut 

tulot 
Budjetoidut 

menot 
Toteutuneet 

tulot 
Toteutuneet 

menot 
  Koulutus-, nuoriso,- alue,- ja eritysiryhmien toiminta 115500 -87102 125580 -87410 
  Yhteensä 28398   38170   
           
  Harrastevaliokunta yhteensä 115500  -87102 125580 -87410 
  Yhteensä  28398   38170   

            

Hallintovaliokunnan toiminta 
Budjetoidut 

tulot 
Budjetoidut 

menot 
Toteutuneet 

tulot 
Toteutuneet 

menot 
  Tiedotus ja markkinointi 27000 -30600 14840 -36082 
  Yhteensä   -3600   -21242 
           
  Kilpailu- ja sääntövaliokunta 9400 -4900 11080 -3753 
  Yhteensä 4500   7327   
           
  Tuomarikomissio 6800 -24500 6956 -24443 
  Yhteensä   -17700   -17487 
           
  Hallinto 344400 -247542 341696 -212976 
  Yhteensä 96858   128721   
           
  Hallintovaliokunta yhteensä 387600  -307542 374572 -277254 
    80058   97319   

           
  Rahoitus omasta pääomasta 10207    0   
           
Kaikki yhteensä 848307 -848307 805150 -819020 
TULOS     0   -13870 
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Ansiomerkit ja huomionosoitukset 
 
 
Kultainen ansiomerkki kultaisin 
lehvin  
 Lindberg Kaj Nummelan Judo ry 
    
Kultainen    
 Manner Anssi Shirokawa ry 
 Kyllönen Ari Tomodachi ry 
    
Hopeinen    
 Kuismin Pekka Lapinlahden Shiranami ry 
 Kankkunen Juha Tomodachi ry 
 Wahlroos Ronny Kristiinanseudun Judo 
 Halonen Veikko Imatran Sukoshi ry 
 Nurminen Mika Vantaan Jukara ry 
 Lipponen Henry Vantaan Jukara ry 
    
Pronssinen   
 Laalo Hannu Järvenpään Akagi 
 Asumaa Jukka Tomodachi ry 
 Favén Otto Tampereen Judo 
 Leppänen  Keijo Kankaanpään Judokat ry 
 Luukkainen  Pasi Vantaan Jukara ry 
 Spångman Anne Vantaan Jukara ry 
 Ilvonen Markku Vantaan Jukara ry 
 Vihavainen Jorma Vantaan Jukara ry 
 Rikkonen  Jorma Vantaan Jukara ry 
 Jalonen Jorma Vantaan Jukara ry 
 Eklund Jan Vantaan Jukara ry 
 Markkanen Erika Vantaan Jukara ry 
 Hiltunen Marko Waseda-club 

 
 
Vuoden naisjudoka Nina Koivumäki Tampereen Judo 
Vuoden miesjudoka Jani Kallunki Meido-Kan 
Vuoden nuori judoka Samuli Havas Tikkurilan Judokat 
Vuoden valmentaja Esa Korkia-aho Meido-Kan 
Vuoden tuomari Juha Vuorela Lappeenrannan Kamiza 
Vuoden seura Tampereen Judo 
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BS IPPON, LOIMAA 
BUDOKAN, VAASA 
BUDOVIIKINGIT, VUOSAAREN VIIKINGIT 
CHIKARA, H:KI 
ENBUKAN, PIETARSAARI 
ESPOON JK 
ESPOON URHEILIJAT 
FINNDAI, H:KI 
HAMINAN JS 
HAUVE-KAN, HAUKIPUDAS 
HOLJUTAI, HOLLOLA 
HONTAI JUDO, H:KI 
HYVINKÄÄN JUDOSEURA 
HÄMEENLINNAN JS 
IISALMEN JS 
IMATRAN SUKOSHI 
JOEN YAWARA, JOENSUU 
JOUTSAN TARMO 
JS KOSHADO, KAAVI 
JS SAKURA, KUOPIO 
JUDO-KAN, ESPOO 
JUDO-CLUB RAAHE 
JUSHINKAN, ÄHTÄRI 
JYVÄSKYLÄ JIGOTAI 
JÄMSÄN YOSHI 
JÄRVENPÄÄN AKAGI 
KAARINAN URHEILIJAT 
KABUDO, KARSTULA  
KAIGAN, RAUMA 
KAJAANIN JK 
KANGASNIEMEN KATANA 
KANKAANPÄÄN JUDOKAT 
KARJAAN FUGUDA,  
KAUHAJOEN KARHU 
KAUSTISEN POHJAN-VEIKOT 
KEJUBO, KEURUU 
VOIMAILUSEURA BODONOS 
KERIMÄEN JUDO-NOKO 
KIRKKONUMMEN JS 
KITA-KAN, KEMI 
KITEEN KIPPON 
KOKKAI-KAN, TORNIO 
KOTKAN JS 
KOULUJUDO RY 
KOUVOLAN JS 
KOYAMA, ROVANIEMI 
KRISTIINAN SEUDUN JUDO 
KUOPION JS TOMODACHI 
KURIKAN SEIBUKAN 
KUTTULAN JUDO 
KUUSANKOSKEN JUDOSEURA 
LAHDEN JS 
LAMMIN JS 
LAPINLAHDEN JS SHIRANAMI 
LAPPAJÄRVEN VEIKOT 
LAPPEENRANNAN KAMIZA 
LAUKAAN DARMA-KAI 
LIEKSAN JIGOKU 
LOHJAN URHEILIJAT 

LOVIISAN S JS ARASHI 
MASKUN TEMPO 
MEIDO-KAN, H:KI 
MIKKELIN JUDO 
MÄNTSÄLÄN JUKATA 
MÄNTYHARJUN JUDO 
NOKIAN JUDO 
NUMA-NO-KAI, SUOLAHTI 
NUMMELAN JUDO 
NURMEKSEN TSUNAMI  
ORIMATTILAN JS 
OULUN JK 
OYUS Judojaos 
PELLON JS 
PIKADON, PIEKSÄMÄKI 
PING-VIINIT, NURMIJÄRVI 
PIRKALAN JUDOKERHO RY 
POPINNIEMEN ISKU 
PORIN JS FUDOSHIN  
PUNKAHARJUN JUDO 
PUNKALAITUMEN KUNTO 
PYHÄSALMEN SYKE JUDOJAOS 
RAAHEN JUDO 
RAISION RYHTI 
RAUMAN JS SAMURAI 
RIIHIMÄEN JS 
SALON BUDOSEURA 
SARKO, TURKU 
SAVONLINNAN SHIKATA,  
SAVUKOSKEN KUOHU/JUDO 
SEINÄJOEN JS 
SHINRAI, Pirkkala 
SHIROKAWA, PORVOO 
SHOGUN, ESPOO 
SIUNTION KEIDO-KAN  
SODANKYLÄN BYAKUYA 
SOININ SISU/SHINMEIKAN 
SOMERON BUDO 
SOTKAMON TSUYOI 
SUOMEN KAMPPAILU-URHEILIJAT 
TAMPEREEN JUDO 
TAPANILAN ERÄ, H:KI 
TIKKURILAN JUDOKAT 
TNS-JUDO, TOIJALA 
TOROO-KAI RY, Ilomantsi 
TSUKURI, HANKO 
TURUN JUDOSEURA 
VALKEAKOSKEN JS SAMURAI 
VAMMALAN VEIKOT 
VANTAAN JUKARA 
WASEDA CLUB, UUSIKAUPUNKI 
VIAPORIN VINTIÖT 
VIHANNIN JUDO 
YAMA-ARASHI, VARKAUS 
YANAGI, HEINÄVESI 
ZENJUDO, NAANTALI 
ÅLANDS JUDOKLUBB 
Yhteensä 116 jäsenseuraa 

 


